MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  AO  GERENTE
DE MARKETING THIAGO AMORIM, nesta
Capital.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no artigo 142, inciso XIV do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
requeiro a Mesa Diretora com anuência do Soberano Plenário para que proceda ao devido registro nos
anais  deste  Legislativo e  encaminhe a  presente  MOÇÃO DE APLAUSOS AO GERENTE DE
MARKETING THIAGO AMORIM, nesta Capital.

JUSTIFICATIVA

Cada profissional tem um papel primordial no dia a dia do ser humano, pois, dentro da sua atribuição,
não mede esforços através da dedicação e criatividade para entregar os melhores resultados. Seu
cuidado, atenção, coragem e sabedoria são essenciais para resgatar a confiança e aumentar o brilho na
vida de cada um.
Sabemos que o sucesso nasce do querer, da determinação e persistência em se chegar a um objetivo,
por isso, enaltecemos a sua trajetória profissional e a importância do seu trabalho perante a sociedade
cuiabana.
Pelos motivos expostos, propomos que o GERENTE DE MARKETING  THIAGO AMORIM
receba esta justa homenagem.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 6 de agosto de 2024.

Lilo Pinheiro (Câmara Digital) - PP

 Vereador

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340034003100340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-06T09:58:38-0400